



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1158
 Tanggal : 2025-12-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	lengkeng	24	kg	Rp 42.000	Rp 1.008.000
2	margarin	2	renceng	Rp 28.000	Rp 56.000
3	minyak	24	kg	Rp 19.500	Rp 468.000
4	saos tiram	1	botol	Rp 75.000	Rp 75.000
5	saos tomat	1	kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
6	rolade	121	pack	Rp 28.500	Rp 3.448.500
7	choco crunch	12	dus	Rp 260.000	Rp 3.120.000
8	regal renceng	2	dus	Rp 115.000	Rp 230.000
9	susu tango kido	19	dus	Rp 115.000	Rp 2.185.000
10	vegetables cheese	11	dus	Rp 78.000	Rp 858.000
11	beras	125	kg	Rp 15.500	Rp 1.937.500
12	tahu putih	1245	pcs	Rp 800	Rp 996.000
13	bawang bombay	5	kg	Rp 38.000	Rp 190.000
14	bawang merah	5	kg	Rp 33.000	Rp 165.000
15	bawang putih	5	kg	Rp 32.000	Rp 160.000
16	buncis	3	kg	Rp 14.000	Rp 42.000
17	cabe merah	2	kg	Rp 65.000	Rp 130.000
18	jagung	5	kg	Rp 14.000	Rp 70.000
19	selada	15	kg	Rp 20.000	Rp 300.000
20	timun	20	kg	Rp 14.000	Rp 280.000
21	wortel	5	kg	Rp 16.000	Rp 80.000
22	kecap manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
23	apel	18	kg	Rp 52.000	Rp 936.000
TOTAL					Rp 17.085.000